

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL AV STYRELSE

Valberedningen i Nordic Iron Ore AB (publ) har beslutat att föreslå årsstämman 2024 följande val av styrelseledamöter: Bengt Nilsson (ordförande), Tomas Olofsson, Gösta Bergman, Tobias Hansson, Anders Bengtsson, Pierre Heeroma samt Leon Davies.

Valberedningen föreslår, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, omval av styrelseledamöterna Bengt Nilsson (Ordförande), Tomas Olofsson, Gösta Bergman och Tobias Hansson, nyval av Anders Bengtsson, som ersätter Jonas Bengtsson enligt önskan ifrån Bengtssons Tidnings AB, samt Pierre Heeroma och Leon Davies som styrelseledamöter.

Anders Bengtsson, tidigare medlem i valberedningen, föreslås nu ersätta Jonas Bengtsson som representant för Bengtssons Tidnings AB en av Nordic Iron Ores huvudägare.

Pierre Heeroma är idag bl a styrelseledamot i SSAB och har mångårig erfarenhet från gruvindustrin, exempelvis Boliden och LKAB.

Leon Davies med mer än 20 års erfarenhet från stålindustrin är ansvarig för Cargill Metals kommersiella aktiviteter i Atlantic regionen samt globalt ansvarig för Cargill Metals hållbarhetsarbete.

Närmare presentation av de föreslagna ledamöterna kommer att ske på stämman. Information om befintliga styrelseledamöter som föreslås för omval återfinns på bolagets hemsida, www.nordicironore.se.

Årsstämman äger rum den 27 juni 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Ronne Hamerslag

Verkställande direktör

Telefon: 0240 88 301

E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore

Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikt järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se www.nordicionore.se.

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk Information AB är Bolagets Certified Adviser

Bifogade filer

[Valberedningens förslag till val av styrelse](#)